
UCHWAŁA NR  

RADY GMINY KŁODAWA 

 

z dnia 

 

w sprawie utworzenia Placówki Wsparcia Dziennego prowadzonej w formie pracy 

podwórkowej 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609 t.j.) w związku z art. 18 ust. 1, art. 18c ust. 1, 

art. 24 ust. 1 pkt 3 oraz art 176 pkt 3 lit. C ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2024r. poz. 177 t.j.) , Rada Gminy Kłodawa uchwala, 

co następuje: 

 

 §1. W celu wykonania zadań własnych gminy w zakresie wspierania rodziny tworzy 

się Placówkę Wsparcia Dziennego w formie pracy podwórkowej realizowanej przez wychowawcę  

z siedzibą w Kłodawie. 

 

 §2. Placówka działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłodawie. 

 

 §3. Podstawę funkcjonowania Placówki stanowi Statut Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kłodawie oraz regulamin organizacyjny placówki. 

 

 §4. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych Placówki będą: 

a) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania 

rodziny i systemu pieczy zastępczej, 

b) środki w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

c) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań w zakresie wspierania rodziny 

i pieczy zastępczej, 

d) zewnętrzne źródła finansowania. 

 

 §5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodawa. 

 

 §6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Kłodawa 

 

Gerard Bieryło 


